Direction des Routes Annexe 1

DOSSIERS EXAMINES PAR LA COMMISSION PERMANENTE DU
12 OCTOBRE 2018

Amendes de police
PROGRAMME 2018

NO
Opération

Maitre d’ouvrage
Libellé de 1'opération

Montant

Subventionnable

Taux

Montant de
la
subvention

APO04665

ANDOLSHEIM
Barriéres le long de la rue de Colmar

1 600,00

30 %

480,00

APO04566

ATTENSCHWILLER
Parking et trottoir le long de la RD 21 IV

63 031,00

35 %

22 061,00

APO04644

BILTZHEIM
Plateau surélevé sur la RD 8 I (rue de la Ferme)

45 529,00

30 %

13 659,00

APO04611

BOUXWILLER
Radars pédagogiques sur les RD 473 et RD23
VI (tranche 2018)

288,00

40 %

115,00

APO04652

DOLLEREN
Ralentisseur, rue de la Neumatt et passage bas
sur la RD 466 (rue du BM 11)

1971,00

35 %

690,00

APO04639

DURLINSDORF
Trottoir le long de la RD 473 (rue de
Porrentruy)

2 881,00

30 %

864,00

APO04440

DURMENACH
RD 9 bis III (rue de 1'll) et plateau surélevé au
carrefour des RD 9 bis/9 bis III

56 025,00

35 %

19 609,00

APO04464

FISLIS

Trottoirs le long des RD 9bis (rue des
Seigneurs), 23I (rue de Bouxwiller et rue
Principale) et 23II (rue des Landes)

23 793,00

40 %

9 517,00

APO04642

HERRLISHEIM
Parking, place de 1'Eglise et trottoir le long de la
RD 1 (rue Principale)

57 467,00

25 %

14 367,00

APO04638

HIRTZBACH
Abribus le long de la RD 25

3 625,00

35 %

1 269,00

APO04659

INGERSHEIM

Deux radars pédagogiques sur les RD 10 (route
de Turckheim), RD 1 bis (route
d'Ammerschwihr) et un feu récompense sur la
RD 11 II (route de Colmar)

13 025,00

40 %

5210,00




No

Maitre d’ouvrage

Montant

Montant de

Opération Libellé de 1'opération Subventionnable Taux la .
subvention

KAYSERSBERG VIGNOBLE

APO04616 | Parking aux abords de la rue du collége 27 328,00| 25 % 6 832,00
KNOERINGUE

APO04627 | Etude de sécurité sur les RD 16, 16III, 16V 6 525,00| 40 % 2 610,00
LIEBENSWILLER

APO04676 Trottoirs le long de la RD 9 bis (rue d'Oltingue) 770,43 | 40 % 308,00
(travaux supplémentaires)
MICHELBACH-LE-BAS

APO04637 ('D‘arrefour a feux sur 1‘? RD 12 bis I devant 6 428.00| 40 % 2 571,00
I'école, travaux complémentaires
MUESPACH

APO04621 | Deux radars pédagogiques sur la RD 463 4 464,00| 40 % 1 786,00
OBERMORSCHWILLER

APO04622 Plategux ralent1sseurs' et mise aux normes de 71 968,00 | 40 % 28 787,00
trottoirs sur la RD 6 bis
ORSCHWIHR

APO04674 | Feux tricolores au carrefour RD5/Grand 'Rue 34 250,00 | 40 % 13 700,00
ORSCHWIHR

APO04626 EoDrg) (arréts de bus et ilot central a l'entrée 89 753,00| 30 % 29 926,00
RICHWILLER

APOO04655 | Pistes cyclables le long de la RD 19 I 108 522,00| 15 % 16 278,00
STEINSOULTZ

APO04515 |RD 161 (rue de Jettingen) 60 189,00 | 40 % 24 076,00
THANNENKIRCH

APO04664 Deux radars pe‘dagoglgues sur la RD 42 743,00 | 40 % 297,00
(travaux supplémentaires)
UFFHEIM

APOO04654 |RD 21 II (rue du 20 Novembre) 103 130,00 | 40 % 41 252,00
UNGERSHEIM

APO04662 Qarrefour a feu>f rue de ’la Cité dq Moulin (RD 4 32 784,00 | 40 % 13 114,00
bis)/rue de la 1ére Armée Francaise
WECKOLSHEIM

APO04653 |RD 2 (rue de Neuf-Brisach) 11 003,00| 25 % 2 751,00
WEGSCHEID

APO04658 | Plateaux surélevés sur la RD 466 7 907,00 35 % 2 767,00
ZILLISHEIM

APO04584 | Parking aux abords de la salle polyvalente 176 632,00 | 25 % 44 158,00




Montant de

N° Maitre d’ouvrage Montant Taux la
Opération Libellé de 1'opération Subventionnable .
subvention

ZILLISHEIM

APO04647 Carrefour a feux a l'intersection de la RD 432 41 376,00 | 40 % 16 550,00
et de la rue des Savoyards
ZILLISHEIM

APOO04675 | Carrefour RD 432/rue des Savoyards 18 823,00| 25 % 4 706,00

TOTAL| 340 310,00




