Direction des Routes Annexe 1

## DOSSIERS EXAMINES PAR LA COMMISSION PERMANENTE DU 12 OCTOBRE 2018

## Amendes de police PROGRAMME 2018

N° Opération	Maître d'ouvrage Libellé de l'opération	Montant Subventionnable	Taux	Montant de la subvention
APO04665	ANDOLSHEIM Barrières le long de la rue de Colmar	1 600,00	30 %	480,00
APO04566	ATTENSCHWILLER Parking et trottoir le long de la RD 21 IV	63 031,00	35 %	22 061,00
APO04644	<b>BILTZHEIM</b> Plateau surélevé sur la RD 8 I (rue de la Ferme)	45 529,00	30 %	13 659,00
APO04611	<b>BOUXWILLER</b> Radars pédagogiques sur les RD 473 et RD23 VI (tranche 2018)	288,00	40 %	115,00
APO04652	<b>DOLLEREN</b> Ralentisseur, rue de la Neumatt et passage bas sur la RD 466 (rue du BM 11)	1 971,00	35 %	690,00
APO04639	<b>DURLINSDORF</b> Trottoir le long de la RD 473 (rue de Porrentruy)	2 881,00	30 %	864,00
APO04440	DURMENACH RD 9 bis III (rue de l'III) et plateau surélevé au carrefour des RD 9 bis/9 bis III	56 025,00	35 %	19 609,00
APO04464	FISLIS Trottoirs le long des RD 9bis (rue des Seigneurs), 23I (rue de Bouxwiller et rue Principale) et 23II (rue des Landes)	23 793,00	40 %	9 517,00
APO04642	HERRLISHEIM Parking, place de l'Eglise et trottoir le long de la RD 1 (rue Principale)	57 467,00	25 %	14 367,00
APO04638	HIRTZBACH Abribus le long de la RD 25	3 625,00	35 %	1 269,00
APO04659	INGERSHEIM  Deux radars pédagogiques sur les RD 10 (route de Turckheim), RD 1 bis (route d'Ammerschwihr) et un feu récompense sur la RD 11 II (route de Colmar)	13 025,00	40 %	5 210,00

N°	Maître d'ouvrage	Montant	Т	Montant de
Opération	Libellé de l'opération	Subventionnable	Taux	la subvention
APO04616	<b>KAYSERSBERG VIGNOBLE</b> Parking aux abords de la rue du collège	27 328,00	25 %	6 832,00
APO04627	<b>KNOERINGUE</b> Etude de sécurité sur les RD 16, 16III, 16V	6 525,00	40 %	2 610,00
APO04676	<b>LIEBENSWILLER</b> Trottoirs le long de la RD 9 bis (rue d'Oltingue) (travaux supplémentaires)	770,43	40 %	308,00
APO04637	MICHELBACH-LE-BAS Carrefour à feux sur la RD 12 bis I devant l'école, travaux complémentaires	6 428,00	40 %	2 571,00
APO04621	<b>MUESPACH</b> Deux radars pédagogiques sur la RD 463	4 464,00	40 %	1 786,00
APO04622	OBERMORSCHWILLER Plateaux ralentisseurs et mise aux normes de trottoirs sur la RD 6 bis	71 968,00	40 %	28 787,00
APO04674	ORSCHWIHR Feux tricolores au carrefour RD5/Grand 'Rue	34 250,00	40 %	13 700,00
APO04626	ORSCHWIHR RD 5 (arrêts de bus et îlot central à l'entrée Nord)	89 753,00	30 %	29 926,00
APO04655	RICHWILLER Pistes cyclables le long de la RD 19 I	108 522,00	15 %	16 278,00
APO04515	STEINSOULTZ RD 16 I (rue de Jettingen)	60 189,00	40 %	24 076,00
APO04664	<b>THANNENKIRCH</b> Deux radars pédagogiques sur la RD 42 (travaux supplémentaires)	743,00	40 %	297,00
APO04654	UFFHEIM RD 21 II (rue du 20 Novembre)	103 130,00	40 %	41 252,00
APO04662	UNGERSHEIM Carrefour à feux rue de la Cité du Moulin (RD 4 bis)/rue de la 1ère Armée Française	32 784,00	40 %	13 114,00
APO04653	WECKOLSHEIM RD 2 (rue de Neuf-Brisach)	11 003,00	25 %	2 751,00
APO04658	<b>WEGSCHEID</b> Plateaux surélevés sur la RD 466	7 907,00	35 %	2 767,00
APO04584	<b>ZILLISHEIM</b> Parking aux abords de la salle polyvalente	176 632,00	25 %	44 158,00

	I.		TOTAL	340 310,00
APO04675	<b>ZILLISHEIM</b> Carrefour RD 432/rue des Savoyards	18 823,00	25 %	4 706,00
APO04647	<b>ZILLISHEIM</b> Carrefour à feux à l'intersection de la RD 432 et de la rue des Savoyards	41 376,00	40 %	16 550,00
N° Opération	Maître d'ouvrage Libellé de l'opération	Montant Subventionnable	Taux	Montant de la subvention